
o 
o 

Il Funzionario Dire VO 
( eom. G. Bona o 

L'INGEGNERE CAPO 
e\ (Ing. Nicola Alleruzzo) 

ffigendella U.O. 06 - 
ng. S valore Cimino) 

Ve.• - 
•oratx 14  

= 

-o  

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
TO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' 

Dipartimento Regionale Tecnico 
o Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina 

U.O. 06 

SERVIZIO ACQUE PUBBLICHE 

AVVISO 

4-) 
	•.0 	C1 7.  
■■■ o, -0 1001 

IL DIRIGENTE del Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina: 
VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 11/12/1933, n° 1775, 
rende noto che la Ditta: BISAIA Maria Giuseppa, nata a Milazzo il 19/11/1974 e residente Terme Vigliatore, 
via Salicà, n. 36 con cod. fisc. BSIMGS74S59F206K, nella qualità di proprietaria, ha presentato domanda in data 
25/05/2020, corredata di progetto e studio idrogeologico a firma del Dott. Geol. Francesco BONOMO, intesa 
ad ottenere il rilascio dell'autorizzazione, ai sensi dell'art. 95 del T.U. di cui sopra, per la ricerca di acque 
sotterranee a mezzo pozzo trivellato, da realizzare in C/da San Biagio del Comune di Terme Vigliatore, nella 
particella n° 1522 del foglio di mappa n° 3, per uso irriguo; 
VISTO il parere di compatibilità con il P.R.G.A., espresso dalla U.O. 03 di quest'Ufficio, ai sensi dell'art. 102 
del T.U. n°1775/1933, con nota di prot. int. n° 460 34" del O 2 - 44- 292 O 

DISPONE 

a)- l'affissione del presente AVVISO unitamente a copia della suindicata domanda, per il periodo 
dal 	9 Nov. 2020 	al 	2 (S Nov. 2020 	all'albo pretorio del Comune di Terme 
Vigliatore, ed all'albo online dell'Ufficio del Genio Civile di Messina; 
b)- il deposito per lo stesso periodo di cui sopra, dell'originale domanda e del progetto di massima, presso 
l'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nelle ore 
d'Ufficio; 
c)- copia del presente AVVISO e' trasmessa al Dipartimento Regionale Dell'energia-Distretto Minerario di 
Catania, alla Società Siciliacque - Palermo ed alla Ditta interessata, richiedente l'autorizzazione; 
d)- che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione, possono essere presentate da chiunque ne 
abbia interesse, all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verrà affisso 
il presente AVVISO, entro il periodo di cui al punto a); 
e)- che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico, alla quale potrà intervenire 
chiunque vi abbia interesse, è fissata per il giorno 1 o DIC. 202n _ con ritrovo alle ore q)  2 O presso il sito } indicato per i lavori. 

Prot. uscita niacri- 	del 0 3 NOV. 2020 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnere Capo: Ing. Nicola Alleruzzo 
Indirizzo: Via A.Saffi n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì — venerdì 10.00-13.00 mercoledì 15.30-17.30 
Recapiti: tel. 090968921 — fax 09096892308 e-mail: geniocivilemeegione.sicilia.it  geniocivile.me@certmail.regione.siciliait 
Dirigente U.O. 06 Ing. Salvatore Cimino e-mail scimino@regione.sicilia.it  - Stanza n. 93 - Piano 2 - tel. 09096892398 



 	il 

del/la (02) 

II/La sottoscritto/a 	 , nato/a 	a 

nella qualità di (01) 	  

0101147 ---UD160226E 
011061443 	08/05/71120 
4578-D0088 	68C3DD 
IDENTIFICAI- IVO : alta 

liti iii 	u filí 
OGGETTO:  R.D. n° 1775/1933 - Art. 95tlieltie\sta autorizzazione per rice 'che. 

da compilarsi in caso di persona fisica 

Ad 

ONO/S 	'F206K 

MARCA DA BOLLO 
.11 inistcro delrEconornia 	t 16,0 

e delle I iniume 	SED te 11  

PETT/LE REGIONE SICILIANA ASSESSORATO REGIONALE 
ELLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA' Dipartimento 
'egionale Tecnico Ufficio del Genio Civile Messina 

- 
9 5 Mila 2026 

II/La sottoscritto/a Bisaia Maria Giuseppa , Cod. Fisc B  
MILAZZO 

Salicà 

il 	19/11/1974 	e residente a Terme Vigliatore (Mel 

n° 36 , 

t:4 
I 

2  les  0G, 22,  •••A 

, nato/a a 

in Via 

da compilarsi in caso di persona giuridica 

	 , Cod. Fisc. 	 , e residente per 

la carica a 	 in Via 	 n° 

nella qualità di (03)  Proprietaria  

 

del (04)  fondo agricolo 

 

ricadente in territorio 

   

del comune di  Terme Vigliatore 	, località  San Biagio 

 

, di cui al foglio di mappa n° 

 

3 	part. n°  1522, 1528 e 1527,  ed affittuaria del fondo agricolo ricadente al fg. 3 part. n° 1523 e 1526, titolare dell'azienda 

agricola omonima, le cui attività lavorative vengono svolte su detti terreni e per le quali vengono utilizzate le acque sotterranee 

captate da un pozzo esistente e regolarmente denunciato, presente nel fondo limitrofo part. 1524, di cui alla istanza prot. 31050 

del 12/09/2000, 

CHIEDE 

ai sensi dell'art. 95 del R.D. n. 1775/1933, il rilascio dell'autorizzazione ad effettuare ricerca idrica di acque sotterranee nella/e 

particella/e n° 1522 	, del foglio di mappa n° 3 	in località San Biagio 	del Comune di 

Terme Vigliatore 	, per uso (05) 
X irriguo 	 ❑  industriale 	❑  igienico-sanitario e antincendio 

❑ idroelettrico 	❑  pescicoltura 	❑  potabile 

❑ irrigazione attrezzature sportive e/o aree a verde pubblico 

A tal fine si allegano: 
1. autocertificazione redatta nell'apposito modello per la richiesta della certificazione antimafia (06); 
2. fotocopia di un documento di riconoscimento in corso di validità (06); 
3. n. I marca da bollo da E. 16,00 
4. elenco elaborati. 
5. dichiarazione anticorruzione del committente e di tutti tecnici che hanno contribuito alla redazione della pratica (Mod. 

Ant. cor.01 e Ant.cor.02); 

Autorizzo inoltre codesta Amministrazione ad inviare eventuale corrispondenza tramite mail al seguente indirizzo di posta 
elettronica: arch.giannilopes@tiscali.it  — pec.: gianni.lopes@archiworldpec.it  

Dichiaro di essere informato/a, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 del D. Lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione 
dei dati personali), che i dati personali raccolti saranno trattati anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del 
procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

Messina 	 IL RICHIEDENTE 

WA-bitie= 



5 	/q 	ij A r !  

..----7 i  

C o 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

